## **OTRAS ENTIDADES**

## Comunidad de Regantes de Fuente Palmera Córdoba

Núm. 2.020/2010

De conformidad con los Art. 32 y 33 de las Ordenanzas y Reglamentos de esta Comunidad de Regantes, por la presente se convoca a los componentes de la misma a JUNTA GENERAL ORDINARIA, que se celebrará en el Salón Moyano, en calle Camino Chacón, s/n, de Fuente Palmera, el próximo día 25 de Marzo, a las 18'30 horas en primera convocatoria y a las 19'30 horas en segunda convocatoria si no concurre el "quorum" necesario en

la primera, con arreglo al siguiente orden del día:

- 1.- Lectura del Acta de la sesión anterior y su aprobación si procede.
- 2.- Aprobación de los Balances del año 2009 y Presupuesto para el año 2010.
- 3.- Informe del Sr. Presidente sobre la campaña pasada y perspectivas para la actual.
- 4.- Ratificación del acuerdo tomado por la Junta de Gobierno de iniciar los trámites para el cobro por ejecutiva de apremio de los morosos de la Comunidad a partir del 31 de marzo de 2010.
  - 5.- Ruegos y Preguntas.

Fuente Palmera, 2 de marzo de 2010.- El Presidente de la Comunidad de Regantes de Fuente Palmera, Juan Trinado Luque.